
  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 770/2020. (XII.18.) határozata 

a „Villamos energia beszerzése” tárgyban a Kbt. Második Rész szerinti uniós nyílt 
eljárásban kiírt elektronikus árlejtéssel lebonyolított közbeszerzési eljárás 1. része, azaz az 

„Általános felhasználású célú villamosenergia beszerzése Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata és intézményei részére” rész eredményének megállapításáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben  
 
1. megállapítja, hogy a „Villamos energia beszerzése” tárgyban, a Kbt. Második Rész 

szerinti uniós nyílt eljárásban kiírt elektronikus árlejtéssel lebonyolított közbeszerzési 
eljárás két része vonatkozásában hat ajánlattevőtől összesen kilenc darab érvényes 
ajánlat érkezett. Az eljárás 1. részében, azaz az „Általános felhasználású célú 
villamosenergia beszerzése Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és intézményei 
részére” részben három db, míg a 2. részében, azaz a „Közvilágítási célú villamos energia 
beszerzése” részben hat darab ajánlat került benyújtásra. Érvénytelen ajánlatot az 
eljárásban nem nyújtottak be. 

 
Határidő:   2020. december 18. 
Felelős:   Ács Rezső polgármester  

 
2. megállapítja, hogy a „Villamos energia beszerzése” tárgyban, a Kbt. Második Rész 

szerinti uniós nyílt eljárásban kiírt elektronikus árlejtéssel lebonyolított közbeszerzési 
eljárás mindkét része, azaz az eljárás 1. része, az „Általános felhasználású célú 
villamosenergia beszerzése Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és intézményei 
részére” rész és az eljárás 2. része, azaz a Közvilágítási célú villamos energia beszerzése” 
rész is eredményes;  

 
Határidő:   2020. december 18. 
Felelős:   Ács Rezső polgármester  

 
3. dönt arról, hogy a „Villamos energia beszerzése” tárgyban, a Kbt. Második Rész szerinti 

uniós nyílt eljárásban kiírt elektronikus árlejtéssel lebonyolított közbeszerzési eljárás 1. 
része, az „Általános felhasználású célú villamosenergia beszerzése Szekszárd Megyei 
Jogú Város Önkormányzata és intézményei részére” részben a CYEB Energiakereskedő 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szolgáltató Kft. (2000 Szentendre Szmolnyica Sétány 6/5) nyújtotta be a beérkezett 
ajánlatok közül  az értékelési szempont szerinti legalacsonyabb  ajánlati árat (20,35  
HUF/KWh), ajánlata érvényesnek minősül, nem tartozik a kizáró okok hatálya alá, megfelel 
az előírt alkalmassági  feltételnek;  

 
Határidő:  2020. december 18. 
Felelős:   Ács Rezső polgármester  
 
 

4. dönt a 3. pont szerinti eljárásrészben a 3. pont szerinti ajánlattevővel az Adásvételi 
szerződés megkötéséről. 
 
Határidő:  2020. december 18. 
Felelős:   Ács Rezső polgármester 

 
5. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a közbeszerzési tanácsadóval együttműködve tegye 

meg a szükséges intézkedéseket a határozattal kapcsolatos eljárási cselekmények 
megtételére.  

 

Határidő:  2020. december 30. 
Felelős:   dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. december 18. 

 

 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. december 18. napján közzétett 
770/2020. (XII.18.) számú határozatához 

 
Az eljárás eredménye vonatkozásában mielőbb döntést szükséges hozni, mivel a korábbi 

Villamosenergia vásárlása kapcsán megkötött szerződések 2020. december 31-én lejárnak, és 

a döntés elmaradása esetén 2021. január 1-től nem biztosított Szekszárd Megyei Jogú Város 

közigazgatási területén és Önkormányzat intézményeiben az áramszolgáltatás.  

 

Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 

meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 

arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 

szolgálja. 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 

hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 
 
 

Ács Rezső  
polgármester 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 771/2020. (XII.18.) határozata 

a „Villamos energia beszerzése” tárgyban a Kbt. Második Rész szerinti uniós nyílt 
eljárásban kiírt elektronikus árlejtéssel lebonyolított közbeszerzési eljárás 2. része, azaz a 

„Közvilágítási célú villamos energia beszerzése” rész eredményének megállapításáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben  
 
1. megállapítja, hogy a „Villamos energia beszerzése” tárgyban, a Kbt. Második Rész 

szerinti uniós nyílt eljárásban kiírt elektronikus árlejtéssel lebonyolított közbeszerzési 
eljárás két része vonatkozásában hat ajánlattevőtől összesen kilenc darab érvényes 
ajánlat érkezett. Az eljárás 1. részében, azaz az „Általános felhasználású célú 
villamosenergia beszerzése Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és intézményei 
részére” részben három db, míg a 2. részében, azaz a „Közvilágítási célú villamos energia 
beszerzése” részben hat darab ajánlat került benyújtásra. Érvénytelen ajánlatot az 
eljárásban nem nyújtottak be. 

 
Határidő:   2020. december 18. 
Felelős:   Ács Rezső polgármester  

 
2. megállapítja, hogy a „Villamos energia beszerzése” tárgyban, a Kbt. Második Rész 

szerinti uniós nyílt eljárásban kiírt elektronikus árlejtéssel lebonyolított közbeszerzési 
eljárás mindkét része, azaz az eljárás 1. része, az „Általános felhasználású célú 
villamosenergia beszerzése Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és intézményei 
részére” rész és az eljárás 2. része, azaz a Közvilágítási célú villamos energia beszerzése” 
rész is eredményes;  

 
Határidő:   2020. december 18. 
Felelős:   Ács Rezső polgármester  

 
3. dönt arról, hogy a „Villamos energia beszerzése” tárgyban, a Kbt. Második Rész szerinti 

uniós nyílt eljárásban kiírt elektronikus árlejtéssel lebonyolított közbeszerzési eljárás 2. 
része, az „Közvilágítási célú villamos energia beszerzése” részben a NKM Energia Zrt 
(1081 Budapest II. János Pál pápa Tér 20.) nyújtotta be a beérkezett ajánlatok közül  az 
értékelési szempont szerinti legalacsonyabb  ajánlati árat (17,98 HUF/kWh), ajánlata 
érvényesnek minősül, nem tartozik a kizáró okok hatálya alá, megfelel az előírt 
alkalmassági  feltételnek;  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Határidő:  2020. december 18. 
Felelős:   Ács Rezső polgármester  

 
4. dönt a 3. pont szerinti eljárásrészben a 3. pont szerinti ajánlattevővel az Adásvételi 

szerződés megkötéséről. 
 
Határidő:  2020. december 18. 
Felelős:   Ács Rezső polgármester 

 
5. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a közbeszerzési tanácsadóval együttműködve tegye 

meg a szükséges intézkedéseket a határozattal kapcsolatos eljárási cselekmények 
megtételére.  
 

Határidő:  2020. december 30. 
Felelős:   dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. december 18. 

 

 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. december 18. napján közzétett 
771/2020. (XII.18.) számú határozatához 

 
Az eljárás eredménye vonatkozásában mielőbb döntést szükséges hozni, mivel a korábbi 

Villamosenergia vásárlása kapcsán megkötött szerződések 2020. december 31-én lejárnak, és 

a döntés elmaradása esetén 2021. január 1-től nem biztosított Szekszárd Megyei Jogú Város 

közigazgatási területén és Önkormányzat intézményeiben az áramszolgáltatás.  

 

Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 

meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 

arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 

szolgálja. 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 

hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 
 
 

Ács Rezső  
polgármester 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 772/2020. (XII.18.) határozata 

az „Adásvételi keretszerződés SZMJV Önkormányzata által Szekszárd városban a közúti 
forgalom folyamatos biztosítása érdekében a gépi hóeltakarítási és síkosság-mentesítési 

feladatok ellátásához szükséges útszórósó beszerzésére és teljesítés helyére való 
szállítására” tárgyban kiírt értékhatár alatti beszerzési eljárás eredményének 

megállapításáról 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben, a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tagjai véleményének kikérésével  
 
1. dönt arról, hogy az Önkormányzat az „Adásvételi keretszerződés SZMJV Önkormányzata 

által Szekszárd városban a közúti forgalom folyamatos biztosítása érdekében a gépi 
hóeltakarítási és síkosság-mentesítési feladatok ellátásához szükséges útszórósó 

beszerzésére és teljesítés helyére való szállítására” tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti 
meghívásos pályázati eljárás során a legkedvezőbb ajánlatot tevő Solinwest Agro Kft. 
(2120 Dunakeszi, Tallér u. 10.) köt szerződést. 

 
Határidő: 2020. december 18. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. jóváhagyja a szerződést az előterjesztés szerinti tartalommal.  

 
Határidő:  2020. december 18. 

             Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 

3. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy tájékoztassa az ajánlattevőket az eljárás 
eredményéről. 

 
Határidő:  2020. december 22. 
Felelős:  Dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
4. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy készítse elő az előterjesztés mellékletét képező 

szerződést aláírásra; 
 

Határidő:  2020. december 22. 
Felelős:  Dr. Gábor Ferenc jegyző 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. december 18. 

 

 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 

 dr. Varga András osztályvezető 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 

 
Veszélyhelyzeti indokolás 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. december 18. napján közzétett 

772/2020. (XII.18.) számú határozatához 
 

Az intézkedés elmaradása a „Adásvételi keretszerződés SZMJV Önkormányzata által 

Szekszárd városban a közúti forgalom folyamatos biztosítása érdekében a gépi 

hóeltakarítási és síkosság-mentesítési feladatok ellátásához szükséges útszórósó 

beszerzésére és teljesítés helyére való szállítására” megnevezésű beszerzés megvalósulását 

veszélyeztetné.  

 

A döntés elmaradása esetén Szekszárd városban a közúti forgalom folyamatos biztosítása a 

gép hóeltakarítás és síkosság-mentesítési feladatok kapcsán meghiúsul. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket.  

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 

a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 
Ács Rezső  

polgármester 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 773/2020. (XII.18.) határozata 

Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár KSZR használt személygépkocsi beszerzéséről 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben- a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül, a bizottság 
tagjai véleményének kikérésével - dönt arról, hogy 
 

1. engedélyezi a Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár számára, hogy a Pólus Autóház Kft.  
árajánlatát, bruttó 6.999.999,- Ft összegben a további 170.000,- Ft teljes átírási 
költséggel  elfogadva a gépjárművet megvásárolja;  
 
Határidő:  2020. december 18. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 
2. felhívja a jegyzőt, hogy a határozatot juttassa el az intézmény vezetőjéhez. 

 
Határidő:  2020. december 22. 
Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. december 18. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 Rieger Beáta osztályvezető 
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. december 18. napján közzétett 
773/2020. (XII.18.) számú határozatához 

 

A Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár ellátó rendszeri feladatainak ellátáshoz szükséges a 

gépjármű beszerzése.   A 2020. évi KSZR normatíva elszámolására 2020. december hó végig 

van lehetőség. A fel  nem  használt KSZR támogatási összeg elvonásra, visszautalásra kell 

kerüljön. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9.§-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófa védelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 

hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 
Ács Rezső  

polgármester 
 


